[image: image1.jpg]

Об утверждении муниципального задания

муниципальному учреждению «Культурно-досуговый

центр Рябининского сельского поселения» на 2016

год и плановый период 2017-2018 годов
На основании пункта 3 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в соответствии с Постановлением администрации Рябининского сельского поселения от 11.01.2016г. № 3 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и объем его финансового обеспечения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое муниципальное задание муниципальному учреждению «Культурно-досуговый центр Рябининского сельского поселения» на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Рябининского сельского поселения                                                 В.М.Гаврилов
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ РЯБИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕРДЫНСКОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

_________________                                                                                  № ___________

__________________                                                     № _______________

      03.02.2016

            8